様式第３号（第９条関係）

年  月  日

新温泉町長 様

申請者 団体名  ○○自治会

代表者 住 所 新温泉町○○

氏 名 新温泉 太郎

連絡先 TEL（○○○）○○○－○○○

新温泉町防犯カメラ設置補助事業変更申請書

令和○○年○○月○○日付け新温町  第○○号で決定のあった防犯カメラ設置補助金

について、事業の内容に変更が生じたため、次のとおり変更を申請します。

１ 変更事由

  当初の見積もりから、追加で諸経費が発生することになり、防犯カメラの設置金額が

 増額した。

２ 変更内容

防犯カメラ設置金額

３ 添付書類

(１) 防犯カメラ設置補助事業変更申請書

(２) その他町長が必要と認める書類

記載例

押印不要

町の交付決定があった日付と文書

番号を記載してください。

変更事由は詳細に記載してください。